CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESS()  N° 000125/2023
14/02/2023 14:07:40
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

S.4.1  CASPAll OA py, 	, ,q(,)

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 33 /2023

Concede Título de Honraria

A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais,

Resolve:

Art.  1° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora ROSÁLIA SPERANDIO

FILIPPINI.

Art.  2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio "Vereador José Luiz Zanotelli", 26 de janeiro de 2023.

Ren to Alves Ferreira
Vereador

	Page 1